

2024年3月26日 株式会社 Japan General Aviation Service

株式会社 Japan General Aviation Service が Honda Aircraft Company の認定サービスセンターに選定

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

株式会社 Japan General Aviation Service(以下、当社)は、2024 年 4 月 1 日より本田技研工業株式会社の航空機事業子会社である Honda Aircraft Company(以下、HACI)から認定サービスセンター(ASC)の指定を受けることとなりました。

この指定により、当社は HondaJet シリーズの耐空検査を含む定例整備作業、不具合修理対応、AOG リカバリーサービス、部品供給サービスと幅広いサービスの提供を開始いたします。

また、2024 年 4 月 1 日より、HACI が日本国内において HondaJet の販売を、販売代理店を経由せずに直接 行うことになります。この新しい販売体制に伴い、当社は HondaJet に関するお客様からのお問い合わせ窓口 としてのサポートも行います。



当社は 2011 年の設立以来、航空機部品販売事業、航空機販売事業、航空機整備事業、フライトスクールの運営と、幅広い分野での事業展開を図ってまいりました。

この度、Honda Aircraft Company の認定サービスセンターに選定されたことは、当社の掲げる「"JGAS だからできること"今までにないサービスで、今までにない満足を」という理念を全社員が愚直に実践し、当社が航空機販売事業・航空機整備事業・航空機部品販売事業において示してきた卓越した知見、技術力そしてサービスの質が認められた証と受け止めております。

HondaJet を運航されるお客様に対して最高のサービスを提供できるよう、社員一丸となって努力してまいります。

株式会社 Japan General Aviation Service 代表取締役 冨永 義隆

【会社概要】

会社名 :株式会社 Japan General Aviation Service

本社 : 〒107-0061 東京都港区北青山 3-6-7 青山パラシオタワー11F

代表取締役: 冨永 義隆

事業概要 : 航空機の輸入販売事業、航空機部品の輸入販売事業、航空機の整備事業、航空機の整備に係る技

術支援事業、航空機の運航に係る技術支援事業、外国文書の翻訳・出版・通訳業務、航空機のチ

ャーター取次事業、運航乗務員の養成事業、損害保険の代理業、電設資材の販売事業

WEB : http://www.jgas-aircraft.co.jp